16-02-2024 17:41:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido se faz pertinente, visando promover um melhor conforto aos usuários e profissionais do
Poliesportivo, incentivando assim a pratica de atividades físicas e esportivas, promovendo saúde e uma melhor
qualidade de vida a população.

que se faça a cobertura da quadra do poliesportivo citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

AVENIDA TOLEDO, 125, POLIESPORTIVO DO BAIRRO SÃO JORGE, LARANJEIRAS, 38.410-
526, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: POLIESPORTIVO DO BAIRRO SÃO JORGE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - COBERTURA DE QUADRA Nº 16718/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total